

<b>FISCHE</b>					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
E2011	Zander 120-170 g		5 kg	€ 42,45	€ 8,49
E2012	Zander 170-230 g		5 kg	€ 44,95	€ 8,99
<b>IGLO</b>					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
Y91310	Grammelknödel	50 Stk/ca 100 g	5 kg	€ 26,50	€ 0,53
Y91330	Selchfleischknödel	50 Stk/ca 100 g	5 kg	€ 22,50	€ 0,45
Y90090	Gemüse-Schnitzel	66 Stk/ca 75 g	5 kg	€ 32,34	€ 0,49
Y90280	Marillknödel ohne Kern	60 Stk/ca 56 g	3,4 kg	€ 27,00	€ 0,45
Y82630	Erbsen jung	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 13,95	€ 2,79
Y82629	Pariser Karotten	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 12,95	€ 2,59
Y94420	Erbsenschoten	2 x 2 kg	4 kg	€ 15,96	€ 3,99
Y90770	Gemüse Mischung Europa gelbe + orange Karotten, Romanbohnen, Broccoli	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 14,45	€ 2,89
<b>BAUERNLAND &amp; TONI KAISER</b>					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
BL2024	Pommes Allumettes	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 19,47	€ 1,95
BL9024	Rösti fein wie hausgemacht	124 Stk/ca 40 g	5 kg	€ 14,88	€ 0,12
BL20181	Semmelknödel	25 Stk/ca 150 g	3,75 kg	€ 15,90	€ 0,64
BL5809	Gemüselaibchen Gartenfein <b>VEGAN</b>	60 Stk/ca 100 g	6 kg	€ 41,46	€ 0,69
BL4444	Kaisergemüse	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 35,68	€ 3,57
BL4311	Kohlrabiwürfel	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 21,81	€ 2,18
BL20101	Marillknödel ohne Kern	100 Stk/ca 60 g	6 kg	€ 47,10	€ 0,47
BL13072	Erdbeer-Fruchtknödel	100 Stk/ca 60 g	6 kg	€ 40,20	€ 0,40
BL20103	Zwetschkenknödel	100 Stk/ca 60 g	6 kg	€ 40,30	€ 0,40
BL5096	Topfenknödel	100 Stk/ca 60 g	6 kg	€ 36,40	€ 0,36
BL13832	Kaiserschmarrn <b>OHNE</b> Rosinen	1 x 5 kg	5 kg	€ 26,73	€ 5,35
BL31028	Strudelteig gezogen	5 x 1 kg	5 kg	€ 52,49	€ 10,50
<b>CATERLINE</b>					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
CL1013K	Palatschini Waldbeeren	ca 60 Stk/ca 65 g	3,9 kg	€ 42,60	€ 0,71
CL4036K	Palatschini Schinken-Käse-Lauch	ca 60 Stk/ca 70 g	4,2 kg	€ 44,10	€ 0,74
CL1031	Apfelstrudel handgezogen, gebacken	6 Stk/ca 750 g	4,5 kg	€ 37,82	€ 6,30
CL4058	Kaiserliche Semmelknödel	ca 100 Stk/ca 80 g	8 kg	€ 50,77	€ 0,51
CL4041	Polenta Strudel	ca 90 Stk/ca 40 g	3,6 kg	€ 34,98	€ 0,39
CL4081K	Grießknödel	ca 100 Stk/ca 50 g	5 kg	€ 36,23	€ 0,36